
Muu päätös 1 (3) 
   
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria  185/01.00.00/2023 
henkilöstö- ja viestintäjohtaja 17.02.2026  § 1/2026
  
  
Soveltuvaa korkeakoulututkintoa koskevasta vaatimuksesta poikkeaminen rekrytoinneissa 
Riveriassa 18.2.2026 alkaen   
  

 
Selostus asiasta ja perustelu  

Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998 luku 5 §13 
(28.12.2017/1150) ammatillisten tutkinnon osien opettajan kelpoisuus: 
 
Ammatillisten tutkinnon osien opetusta on kelpoinen antamaan henkilö: 
1) joka on suorittanut koulutuksen järjestäjän päättämän opetustehtävän kannalta soveltuvan 

korkeakoulututkinnon; 
2) joka on suorittanut vähintään 60 opintopisteen tai 35 opintoviikon laajuiset opettajan 

pedagogiset opinnot; 
3) jolla on vähintään kolmen vuoden pituinen käytännön työkokemus opetustehtävän sisältöä 

lähinnä vastaavissa tehtävissä; sekä 
4) jolla on pätevyys- tai lupakirja, jos alan tehtävissä toimiminen edellyttää pätevyys- tai 

lupakirjaa. 
 
Edellä 1 momentin 1 kohdassa säädetystä soveltuvaa korkeakoulututkintoa koskevasta 
vaatimuksesta voidaan poiketa, jos korkeakoulututkintojen järjestelmässä ei ole koulutuksen 
järjestäjän päättämän opetustehtävän edellyttämää soveltuvaa korkeakoulututkintoa tai jos 
koulutuksen järjestäjän päättämä opetustehtävä edellyttää erityisen vahvaa tai erikoistunutta 
käytännön ammattitaitoa. Opettajalla on tällöin oltava koulutuksen järjestäjän päättämään 
opetustehtävään soveltuva erikoisammattitutkinto tai, jollei tutkintorakenteessa ole soveltuvaa 
erikoisammattitutkintoa, muu soveltuva tutkinto tai koulutus, 1 momentin 2 kohdassa tarkoitetut 
opettajan pedagogiset opinnot sekä vähintään viiden vuoden pituinen käytännön työkokemus 
koulutuksen järjestäjän päättämän opetustehtävän sisältöä lähinnä vastaavissa tehtävissä. 
 
Riveriassa on aiemmin määritelty, että autokorinkorjauksessa, automaalauksessa, hius- ja 
kauneudenhoitoalalla, kaivosalalla, kulttuurialalla, logistiikka-alalla, maarakennusalalla, 
metsäalalla puhtaus- ja kiinteistöpalvelualalla sekä turvallisuusalalla voidaan poiketa soveltuvaa 
korkeakoulututkintoa koskevasta vaatimuksesta rekrytoinneissa. 
 
Riveriassa on tehty uusi tarkastelu asiasta ja jatkossa Riveriassa myös elintarvikealalla voidaan 
poiketa soveltuvaa korkeakoulututkintoa koskevasta vaatimuksesta rekrytoinneissa. Asia on 
käsitelty henkilöstöasioiden työryhmässä 22.1.2026. 
 
Riveriassa laajennetaan 18.2.2.2026 alkaen soveltuvaa korkeakoulututkintoa koskevasta 
vaatimuksesta poikkeamista rekrytoinneissa ja uusissa rekrytoinneissa opettajalta vaaditaan 
soveltuva erikoisammattitutkinto tai, jollei tutkintorakenteessa ole soveltuvaa 
erikoisammattitutkintoa, muu soveltuva tutkinto tai koulutus ja opettajan pedagogiset opinnot 
sekä vähintään viiden vuoden pituinen käytännön työkokemus opetustehtävän sisältöä lähinnä 
vastaavissa tehtävissä: 

• autokorinkorjauksessa 
• automaalauksessa 
• elintarvikealalla 
• hius- ja kauneudenhoitoalalla 
• kaivos-, maarakennus- ja infrarakentamisen alalla 
• kulttuurialalla  
• logistiikka-alalla  
• metsäalalla  
• puhtaus- ja kiinteistöpalvelualalla 
• turvallisuusalalla 
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Rekrytointeja suunniteltaessa ja toteutettaessa asia huomioidaan niin, että hakuilmoituksessa 
kuvataan, että kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusehdoista annetun asetuksen 986/1998 mukainen ammatillisen tutkinnon osien 
opettajan kelpoisuus. Lisäksi hakuilmoituksessa todetaan, että koulutuksen järjestäjä on 
päättänyt, että opetustehtävä edellyttää erityisen vahvaa käytännön ammattitaitoa. Tällöin 
kelpoisuusvaatimuksena on alalle soveltuva erikoisammattitutkinto, opettajan pedagogiset 
opinnot ja vähintään viiden vuoden työkokemus opetettavalta alalta. 
 
Jos rekrytoinneissa poiketaan soveltuvaa korkeakoulututkintoa koskevasta vaatimuksesta, 
hinnoittelutunnus on alempi; muu soveltuva tutkinto tai koulutus. 
 

Päätös Päätän, että tämä soveltuvaa korkeakoulututkintoa koskevasta vaatimuksesta poikkeaminen 
rekrytoinneissa Riveriassa -ohje tulee voimaan 18.2.2026. Tämä päätös kumoaa 19.11.2021 
tehdyn hallintojohtajan ohjeen (Dnro 173/01.00.00/2021 § 4/2021). 

 
Toimivalta ja sovelletut lait 

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän hallintosääntö 1.1.2025 
 

Lisätietoja Henkilöstö- ja viestintäjohtaja Teemu Kokko, p. 050 342 2523, teemu.kokko(at)riveria.fi 
 

Allekirjoitus 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria 
 
Teemu Kokko 
henkilöstö- ja viestintäjohtaja  
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Nähtävilläpito 

Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa päätöspäivää seuraavana 
arkipäivänä. 
 

Jakelu Yhtymähallitus 
johtoryhmä, tiimipäälliköt, henkilöstöpalvelut 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusohje 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle, os. PL 70, 80101 
Joensuu, (käyntios. Peltolankatu 4, Päätalo, 80220 Joensuu), kirjaamo@riveria.fi, vaihde 013 244 200. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  Oikaisuvaatimus on 
toimitettava kuntayhtymän kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Oikaisuvaatimuksen 
voi omalla vastuullaan toimittaa myös postitse tai sähköpostilla. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on 
jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Lähetettäessä 
oikaisuvaatimus sähköpostilla on sen oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä 
ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vappu, 
joulu- ja juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen.   
 

tel:0503422523
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Jäsenkuntien ja niiden jäsenten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluessa 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Annettaessa päätös tiedoksi asianosaisen suostumuksella sähköisenä viestinä 
(tavallinen sähköinen tiedoksianto) katsotaan hänen saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Mikäli päätös on asianomaisen suostumuksella annettu hänelle 
tiedoksi sähköisenä viestinä niin, että päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta palvelimelta, 
tietokannasta tai muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun 
tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle osoitetussa oikaisuvaatimuksessa 
on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan muutosta 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos 
oikaisuvaatimus voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. Jos puhevaltaa käyttää asianosaisen laillinen edustaja tai asiamies tai jos laatijana on 
joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 


